CANTIDAD DE PRODUCTOS VENCIDOS, SEGUN AGENTE ECONOMICO

NACIONAL

PERIODO: ENERO - ABRIL 2018 Y CONSOLIDADO DE 2006 A 2018

Ultima Act. 20/05/18 Proxima 20/06/18

SUPERMERCADO EL FUERTE
SUPERMERCADO 99
SUPERMERCADO XTRA

PRICE SMART

SUPERMERCADO EL MACHETAZO
SUPERMERCADO REY
SUPERMERCADO RIBA SMITH
SUPERMERCADO MR. PRECIO
SUPERMERCADO CASA DE LA CARNE
POLL MART

SUPER CARNES

SUPERMERCADO EL TAJONASO
SUPER KOSHER

MEGA DEPOT

DELI (K) MARKET

266

258

232

54

47

15

30.5

29.6

26.6

6.2

5.4

1.7

0.1

2,765

219,286

13,023

142

3,055

11,924

820

11,086

437

324

205

17

1,950

742

836

1.0

82.2

4.9

0.1

11

4.5

0.3

4.2

0.2

0.1

0.1

0.0

0.7

0.3

0.3

Los datos del afio 2006, son registrados a partir del mes de mayo.

NOTA: Se escogieron los datos de las principales cadenas de supermercados. A partir del afio 2014 los datos se reflejan a Nivel Nacional.

Fuente: ACODECO



