CANTIDAD DE PRODUCTOS VENCIDOS, SEGÚN AGENTE ECONÓMICO NACIONAL

PERÍODO: ENERO - ABRIL 2018 Y CONSOLIDADO DE 2006 A 2018

Última Act. 20/05/18 Próxima 20/06/18

AGENTE ECONÓMICO	AÑO: 2018		PERÍODO: 2006 - 2018	
	CANTIDAD DE PRODUCTOS VENCIDOS	% CANTIDAD PRODUCTOS	CANTIDAD DE PRODUCTOS VENCIDOS	% CANTIDAD PRODUCTOS
SUPERMERCADO EL FUERTE	266	30.5	2,765	1.0
SUPERMERCADO 99	258	29.6	219,286	82.2
SUPERMERCADO XTRA	232	26.6	13,023	4.9
PRICE SMART	54	6.2	142	0.1
SUPERMERCADO EL MACHETAZO	47	5.4	3,055	1.1
SUPERMERCADO REY	15	1.7	11,924	4.5
SUPERMERCADO RIBA SMITH	1	0.1	820	0.3
SUPERMERCADO MR. PRECIO			11,086	4.2
SUPERMERCADO CASA DE LA CARNE			437	0.2
POLL MART			324	0.1
SUPER CARNES			205	0.1
SUPERMERCADO EL TAJONASO			17	0.0
SUPER KOSHER			1,950	0.7
MEGA DEPOT	•••		742	0.3
DELI (K) MARKET	•••		836	0.3
TOTAL	873	100.0	266,612	100.0

Los datos del año 2006, son registrados a partir del mes de mayo.

NOTA: Se escogieron los datos de las principales cadenas de supermercados. A partir del año 2014 los datos se reflejan a Nivel Nacional.

Fuente: ACODECO